Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 1 od 3
Kategorija: Elektro sistem
Alternator DENSO
DAN1025
Šifra proizvoda: IC-BFAB52
Cena: 37997.23 RSD
*u cenu je uračunat PDV
Alternator (14V, 80A) odgovara: TOYOTA URBAN CRUISER, YARIS 1.33 11.08-03.16
Napon: 14.0 V | Struja punjenja: 80.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 6.0 kom | Dimenzija: 52.0 mm
| Neto realizacija palube: 12.0 V | Šifra proizvoda: IC-BFAB52
OE Šifre
B00AJT5TB2 AMAZON (ASIN)
10421-09250 DENSO
10421-09290 DENSO
104210-8350 DENSO
104210-8351 DENSO
28-5957 ELSTOCK
LRA03345 LUCAS ELECTRICAL
DRA0692 REMY
27060 0Y030 TOYOTA
27060 47050 TOYOTA
27060-0Y010 TOYOTA
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 2 od 3
Deklaracija
Model: Alternator DENSO DAN1025 IC-BFAB52
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: DAN1025
Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
Dimenzije i jedinice mere
Odštampaj uplatnicu
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ
уплатилац шифра
плаћања валута износ
189 RSD = 37.997,23
сврха плаћања рачун примаоца
Narudžbina IC-BFAB52-ovlasceni
160-6000001230117-63
модел позив на број (одобрење)
прималац IC-BFAB52-ovlasceni
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
____________________________________
потпис уплатиоца
___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
ili
Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 3 od 3